THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 06 – TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự Lễ dâng hương, dâng hoa

kỷ niệm 100 năm ngày sinh của Đồng chí Võ Văn Kiệt, Thủ tướng chính phủ

Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (23/11/1922 – 23/11/2022)

Thực hiện Thông báo số 48 -TB/TĐTN-BTD.ĐN về việc mời đoàn viên, thanh niên tham

dự Lễ dâng hương, dâng hoa kỷ niệm 100 năm ngày sinh của Đồng chí Võ Văn Kiệt, Thủ

tướng chính phủ Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (23/11/1922 – 23/11/2022),

Đoàn trường Đại học Quốc tế thông báo đến các cơ sở Đoàn các thông tin về chương

trình, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 06g00, ngày 22/11/2022 (thứ ba).

2. Địa điểm: Nghĩa trang Thành phố

(đường số 13, khu phố 4, Phường Linh Trung, TP. Thủ Đức).

3. Thành phần tham dự: Sinh viên các Đoàn Khoa/ BM theo số lượng:

Đoàn Khoa/ BM Số lượng

Đoàn Khoa Quản trị Kinh doanh 5

Đoàn Khoa Kinh tế, Tài chính và Kế toán 5

Đoàn Khoa Công nghệ Thông tin 5

Đoàn Khoa Công nghệ sinh học 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật Y sinh 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Công nghiệp 5

Đoàn Khoa Điện tử Viễn Thông 5

Đoàn Khoa Ngôn ngữ 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật Hóa học và Môi trường 3

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Xây dựng 3

Đoàn Bộ môn Toán 3

Đoàn Bộ môn Vật lý 2

4. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam/ áo Hội sinh viên/ áo sơ mi trắng, quần

sẫm màu.

5. Đăng ký tham dự: Các đơn vị đăng ký danh sách tham dự qua đường link sau:

https://tinyurl.com/DKthamduledanghuongdanghoa

• Lưu ý:

- Đoàn Trường phân công Đồng chí Vương Đồng Anh – CTV Đoàn Trường

(số điện thoại: 0353261802) phụ trách lực lượng, các đơn vị liên hệ để điểm

danh.

- Các đơn vị tự túc xe di chuyển.

- Hạn chót đăng ký tham dự: 23g59 ngày 20/11/2022 (chủ nhật).

- Lực lượng tham gia nghiêm túc, đúng giờ và xuyên suốt chương trình theo nội

dung thông báo.

Để chương trình được diễn ra thành công, Đoàn trường đề nghị các đơn vị thực

hiện nghiêm túc thông báo này.

Nơi nhận:

BCH Đoàn Trường;

Các cơ sở Đoàn trực thuộc;

Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

Phó Bí thư

(Đã ký)

Đào Kim Anh

https://tinyurl.com/DKthamduledanghuongdanghoa